Zaktad Wodociagow i Kanalizacji w Prudniku
Jednoosobowa Spétka Gminy Prudnik z o.0.
48-200 Prudnik ul. Poniatowskiego 1
NIP: 755-000-63-59 , Regon: 530556655
telifax: 077 4363617, 4362730
www.zwikprudnik.pl , email:zwikprudnik@poczta.onet.pl

Sad Rejonowy w Opolu,

Vil Wydziat Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sadowego
Nr KRS: 0000100300
Wysoko$¢ kapitaiu zaktadowego:
30 988 145,00 zt

Zakres ustug:

- odprowadzanie Sciekow

- zaopatrzenie w wode

- wywoz nieczystosci plynnych

- usuwanie awarii wodociggowych

- i kanalizacyjnych

- czyszczenie kanalizacji

- samochodami specjalnymi

. SCK-3iSW-201A

- projektowanie i wykonawstwo
sieci i przylaczy wodociggowych,
kanalizacyjnych oraz pompowni
wody i ciekow

- uslugi transportowe

- ustugi sprzetem budowlanym

- uslugi warsztatowe

. doradztwo i opinie w zakresie

- branzy wodociggowej,

- kanalizacyjnej i gospodarki

- wodno-$ciekowej

- badania fiz-chem wody i $ciekow

Specjalizacja:
Wykonywanie robot
wodociggowych i kanalizacyjnych
w trudnych warunkach miejskich

Konto:

ING Bank Slaski S.A.O/Nysa
58 1050 1490 1000 0022 7794 8770

Bank Spotdzielczy Prudnik
43 8305 0000 2000 0018 9604 0001

L.dz. TW-IV/22%04 110908/2013 Prudnik, dnia 28.08.2013 1.

Dot. Ogloszenia w Biuletynie Zamowien Publicznych nr 163271-2013: z dnia: 16.08.2013 1.

Odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 27.08.2013r.
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia dla przetargu nieograniczonego
ar 163271-2013; z dnia: 16.08.2013 r., pn.:

Dostawa materiatéw do budowy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i kanalizacji
ttocznej przeznaczonych do realizacji operacji pn. ,Budowa sieci kanalizacyjnej
sanitarnej grawitacyjnej wraz z przyltaczami w miej scowoséci Niemystowice” — ETAP L

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoOwien
publicznych (Dz. U. 22013 r. poz. 907.) Zamawiajacy udziela wyjasnien oraz
odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie z dnia 27.08.2013:

Pytanie nr. 1

W poz. 34 jest kineta 425 sbiorcza 200/160. Rozumiem, ze gtowny przelot to
£i 200 a boczny fi 160. Fabrycznie wszystkie $rednice doplywow sa takie same,
wiec czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zwezek red. 200/160.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy W pozycji 34 zawarl opis: Kinety zbiorcza PE @ 425,
kineta 200/160 (doptyw prawy i lewy), z uszczelka. Opis taki oznacza: kineta
@ 425 o gtéwnym przelocie O 200 i doptywach prawym 1 lewym o $rednicy
@ 160.

Zamawiajgcy dopuszcza sastosowanie zwezek redukcyjnych kielichowych
kanalizacyjnych PVC 200/160.




